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ACTIVO

Reservas internacionales brutas

Otros activos externos
Crédito interno

Inmuebles, mobiliario y equipo, neto

Otros activos
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivos de reserva
Otros pasivos externos
Saldo esterilizado
Emision primaria

Depositos en moneda extranjera

Otros pasivos
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO NETO

A. Capital, reservas y resultados

Capital
Reserva legal

Reserva especial estatutaria
Reserva de valor razonable

Resultado del periodo

B. Reajuste en valuacion Ley Organica art. 89

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO

276 372129
4 963 398
36 395 447
161 679
2030715

319 923 368

652 828
14 286 669
94 651 898
93 352 721
74 317 716

1916 761

279 178 593

7 246 688

1182 750
1182 750
2689 880
165 793
2025 515
33 498 087

40 744 775

319 923 368

CUENTAS CONTINGENTES Y DE ORDEN

215091 023

Firnado digitalmente por:
POWZEMN REANOD Guillermo
Tulio FAL 20122476309 soft
hetivo: Gerente de

Contabilidad v Supervision
Fecha: 03/08/2024 17:00:51-0500

Gerencia de Contabilidad y Supervision

Fimnade digitalmente por:

JURADO AGAMA Evelyn Rocio
FAL 20122478308 soft

Witivo: Jefe Departamento

de Contabilidad

Fecha: 21/08/2024 12:53:57-0500



