

## Resumen del Estado de Situación Financiera al 31 de julio de 2024 Presentado a la Superintendencia de Banca, Seguros y AFP

(en miles de soles)

<u>ACTIVO</u>	
Reservas internacionales brutas	276 372 129
Otros activos externos	4 963 398
Crédito interno	36 395 447
Inmuebles, mobiliario y equipo, neto	161 679
Otros activos	2 030 715
TOTAL ACTIVO	319 923 368
PASIVO	
Pasivos de reserva	652 828
Otros pasivos externos	14 286 669
Saldo esterilizado	94 651 898
Emisión primaria	93 352 721
Depósitos en moneda extranjera	74 317 716
Otros pasivos	1 916 761
TOTAL PASIVO	279 178 593
PATRIMONIO NETO	
A. Capital, reservas y resultados	7 246 688
Capital	1 182 750
Reserva legal	1 182 750
Reserva especial estatutaria	2 689 880
Reserva de valor razonable	165 793
Resultado del periodo	2 025 515
B. Reajuste en valuación Ley Orgánica art. 89	33 498 087
TOTAL PATRIMONIO NETO	40 744 775
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO	319 923 368

CUENTAS CONTINGENTES Y DE ORDEN 215 091 02
--

Gerencia de Contabilidad y Supervisión



